

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Jičín Denní stacionář

**Objekt:** ZL11 - nádrž pro dešťovou vodu (bourací práce) + odvozy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Pozn:
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-------

<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>63 391,48</b>
<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>	

1	961044111	Bourání základů z betonu prostého =2,2*2,05*1,93	m3	8,704	3 357,00	29 220,34	URS 01/2022 (-10%)
2	961031311	Bourání základů cihelných na MV nebo MVC =1,9*2,35*1	m3	4,465	824,40	3 680,95	URS 01/2022 (-10%)
3	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace =2+1	t.	3,800	544,50	2 069,10	URS 01/2022 (-10%)
4	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t.	3,800	200,00	760,00	SoD
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (cihly skládka Bašnice)	t.	61,200	8,00	489,60	SoD
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (beton město Jičín)	t.	6,000	8,00	48,00	SoD
7	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t.	3,800	100,00	380,00	SoD
8	979990105R00	Poplatek za skládku suti-ciheľ.výrobky do 30x30 cm	t.	1,800	280,00	504,00	SoD
9	72104006	Odvoz přebytečného materiálu z výkopu	m3	34,000	771,75	26 239,50	SoD ř. č. 1140

**Celkem**

**63 391,48**